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60 m I.rozbeh        muži                                
  1  B

ř
e

ň
 Martin           78      SSK Vítkovice Ostrava             6,92   

  2  Molek Anton           81      SSK Vítkovice Os trava             7,08   
  3  Dizdarevi č  Slaven     810803  AO Akademik TU Košice             7,38   
  4  Sofka Patrik          800515  Slávia STU Brati slava             7,46   
  5  Maryn č ák Pavol        860801  Inter Slovnaft Bratislava         7,55   
  6  Králik Juraj          830629  AC Stavbár ŠG Ni tra               7,58   
  7  Bu č inský Lukáš        810205  Slávia STU Bratislava             7,66   
 
60 m II.rozbeh       muži                                
  1  Miži č ko Matej         840131  ŠK Vital Bratislava               7,18   
  2  Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,36   
  3  Šikula Ji

ř
í           860126  Atletický klub Hodonín            7,49   

  4  Lehocký Lukáš         88      SSK Vítkovice Os trava             7,70   
     Gálik Matej           871201  Slávia UK Bratis lava                 NF  
     Milo Lukáš            83      SSK Vítkovice Os trava                DQ  
 
60 m III.rozbeh      muži                                
  1  Hudcovský Ján         810307  AC Stavbár ŠG Ni tra               7,21   
  2  Putala Richard        821201  Slávia UK Bratis lava              7,55   
  3  Hladný Tomáš          860606  Atletika Brno                     7,61   
  4  Toman David           89      ACP Junior Brno                   7,65   
  5  Gardian Adam          860905  Slávia UK Bratis lava              7,81   
     Kr č marek Peter        860108  AK Univerzity Banská Bys trica        NP  
 
60 m finále          muži                                
  1  Hudcovský Ján         810307  AC Stavbár ŠG Ni tra               7,13   
  2  Molek Anton           81      SSK Vítkovice Os trava             7,17   
  3  Dizdarevi č  Slaven     810803  AO Akademik TU Košice             7,39   
  4  Sofka Patrik          800515  Slávia STU Brati slava             7,41   
  5  Putala Richard        821201  Slávia UK Bratis lava              7,47   
     Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       DQ  
     Miži č ko Matej         840131  ŠK Vital Bratislava                  DQ  
     B

ř
e

ň
 Martin           78      SSK Vítkovice Ostrava                DQ  

 
400 m                muži                                
  1  Podoba Tomáš          821226  AK Zlín                          49,91   
  2  Miži č ko Matej         840131  ŠK Vital Bratislava              50,26   
  3  Putala Richard        821201  Slávia UK Bratis lava             51,44   
  4  Laj č ák Matúš          781129  Slávia UK Bratislava             51,54   
  5  Goralczyk Radim       86      SSK Vítkovice Os trava            52,03   
  6  Pokrývka Michal       810925  Slávia STU Brati slava            52,57   
  7  Ondrovi č  Peter        840301  Inter Slovnaft Bratislava        53,07   
  8  Fesenko Sergej        860917  ŠK Vital Bratisl ava              53,22   
  9  Vrbecký Adam          841116  TJ Šumperk                       53,39   
 10  Gardian Adam          860905  Slávia UK Bratis lava             53,46   
 11  Filo Miloš            810808  AK Spartak Dubni ca nad Váhom     53,52   
 12  Zmajkovi č  Jakub       850628  Slávia UK Bratislava             53,61   
 13  Králik Juraj          830629  AC Stavbár ŠG Ni tra              54,00   
 14  

Č
udrnák Peter         860220  Slávia UK Bratislava             54,56   

 15  Pavlík Ivan           840927  AK Spartak Dubni ca nad Váhom     54,75   
 16  Gašparik Ján          870126  Inter Slovnaft B ratislava        54,82   
 17  Kru ľ  Boris            860216  Slávia UK Bratislava             56,39   
 18  Toman David           89      ACP Junior Brno                  56,95   
 19  Kocián Daniel         86      SSK Vítkovice Os trava            57,79   
     Ž

ň
ava Peter           821006  AC Stavbár ŠG Nitra                  NF  
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400 m I.beh          muži                                
  1  Podoba Tomáš          821226  AK Zlín                          49,91   
  2  Laj č ák Matúš          781129  Slávia UK Bratislava             51,54   
  3  Králik Juraj          830629  AC Stavbár ŠG Ni tra              54,00   
     Ž

ň
ava Peter           821006  AC Stavbár ŠG Nitra                  NF  

 
400 m II.beh         muži                                
  1  Miži č ko Matej         840131  ŠK Vital Bratislava              50,26   
  2  Putala Richard        821201  Slávia UK Bratis lava             51,44   
  3  Pokrývka Michal       810925  Slávia STU Brati slava            52,57   
  4  Vrbecký Adam          841116  TJ Šumperk                       53,39   
 
400 m III.beh        muži                                
  1  Goralczyk Radim       86      SSK Vítkovice Os trava            52,03   
  2  Ondrovi č  Peter        840301  Inter Slovnaft Bratislava        53,07   
  3  Fesenko Sergej        860917  ŠK Vital Bratisl ava              53,22   
  4  Filo Miloš            810808  AK Spartak Dubni ca nad Váhom     53,52   
 
400 m IV.beh         muži                                
  1  Gardian Adam          860905  Slávia UK Bratis lava             53,46   
  2  Zmajkovi č  Jakub       850628  Slávia UK Bratislava             53,61   
  3  Pavlík Ivan           840927  AK Spartak Dubni ca nad Váhom     54,75   
  4  Toman David           89      ACP Junior Brno                  56,95   
 
400 m V.beh          muži                                
  1  

Č
udrnák Peter         860220  Slávia UK Bratislava             54,56   

  2  Gašparik Ján          870126  Inter Slovnaft B ratislava        54,82   
  3  Kru ľ  Boris            860216  Slávia UK Bratislava             56,39   
  4  Kocián Daniel         86      SSK Vítkovice Os trava            57,79   
 
1000 m               muži                                
  1  Hanzel Roman          770115  Slávia UK Bratis lava            2:26,44  
  2  Bedná

ř
 Tomáš          85      SSK Vítkovice Ostrava           2:26,61  

  3  Fedák Milan           820720  Slávia STU Brati slava           2:27,37  
  4  Hubá č ek Petr          780516  TJ Nové M ě sto na Morav ě          2:28,38  
  5  Resch Sebastian       790601  PSV Wels                        2:28,43  
  6  Žnidari č  Domen        83       Maribor                        2:28,46  
  7  Kramá

ř
 Robin          84      SSK Vítkovice Ostrava           2:29,18  

  8  Arpaš Mikloš          74      MADARSKO                        2:29,98  
  9  Važanský Radek        86      SSK Vítkovice Os trava           2:31,87  
 10  Jan č ovi č  Peter        830623  AC Stavbár ŠG Nitra             2:33,28  
 11  Tibenský Branislav    821223  Slávia STU Brati slava           2:33,88  
 12  Peters Ji

ř
í           83      SSK Vítkovice Ostrava           2:34,50  

 13  Balážik Jakub         860120  Atletic Stavklub  Lu č enec        2:37,34  
 14  Ondek Kamil           841221  Slávia UK Bratis lava            2:39,60  
 15  Palkovi č  Tomáš        850814  AK Junior Holi č                  2:40,05  
 16  Kelle Michal          870928  Atletický klub N ové Zámky       2:40,08  
 17  Tarkoš Pavol          830511  Škol.atlet.klub SPŠ Trnava      2:40,53  
 18  Gorilák Juraj         840104  AK Univerzity Ba nská Bystrica   2:41,17  
 19  Solák Marek           86      SSK Vítkovice Os trava           2:43,28  
 20  Pavlí č ek Zden ě k       88      SSK Vítkovice Ostrava           2:4 4,19  
 21  Palkovi č  Peter        830126  AK Junior Holi č                  2:45,16  
 22  Jaskiewicz Petr       88      SSK Vítkovice Os trava           2:46,15  
 23  

Č
udrnák Pavol         860220  Slávia UK Bratislava            2:50,46  

 24  Melišek Peter         850120  Slávia UK Bratis lava            2:51,67  
 25  Mikula Marek          871126  ŠŠK-Junior Prešo v               2:53,71  
 26  Bozsík Július         850401  Slávia UK Bratis lava            2:54,16  
 27  Benedikt Hugo         900309  Slávia UK Bratis lava            2:58,69  
     Holák Viliam          820202  Slávia STU Brati slava                NP  
     Pokrývka Michal       810925  Slávia STU Brati slava                NP  
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1000 m I.beh         muži                                
  1  Hanzel Roman          770115  Slávia UK Bratis lava            2:26,44  
  2  Bedná

ř
 Tomáš          85      SSK Vítkovice Ostrava           2:26,61  

  3  Fedák Milan           820720  Slávia STU Brati slava           2:27,37  
  4  Hubá č ek Petr          780516  TJ Nové M ě sto na Morav ě          2:28,38  
  5  Resch Sebastian       790601  PSV Wels                        2:28,43  
  6  Žnidari č  Domen        83       Maribor                        2:28,46  
  7  Kramá

ř
 Robin          84      SSK Vítkovice Ostrava           2:29,18  

  8  Arpaš Mikloš          74      MADARSKO                        2:29,98  
  9  Važanský Radek        86      SSK Vítkovice Os trava           2:31,87  
 10  Peters Ji

ř
í           83      SSK Vítkovice Ostrava           2:34,50  

 11  Balážik Jakub         860120  Atletic Stavklub  Lu č enec        2:37,34  
 
1000 m II.beh        muži                                
  1  Jan č ovi č  Peter        830623  AC Stavbár ŠG Nitra             2:33,28  
  2  Tibenský Branislav    821223  Slávia STU Brati slava           2:33,88  
  3  Ondek Kamil           841221  Slávia UK Bratis lava            2:39,60  
  4  Kelle Michal          870928  Atletický klub N ové Zámky       2:40,08  
  5  Tarkoš Pavol          830511  Škol.atlet.klub SPŠ Trnava      2:40,53  
  6  Solák Marek           86      SSK Vítkovice Os trava           2:43,28  
  7  Pavlí č ek Zden ě k       88      SSK Vítkovice Ostrava           2:4 4,19  
  8  Jaskiewicz Petr       88      SSK Vítkovice Os trava           2:46,15  
  9  Melišek Peter         850120  Slávia UK Bratis lava            2:51,67  
 10  Mikula Marek          871126  ŠŠK-Junior Prešo v               2:53,71  
 
1000 m III.beh       muži                                
  1  Palkovi č  Tomáš        850814  AK Junior Holi č                  2:40,05  
  2  Gorilák Juraj         840104  AK Univerzity Ba nská Bystrica   2:41,17  
  3  Palkovi č  Peter        830126  AK Junior Holi č                  2:45,16  
  4  

Č
udrnák Pavol         860220  Slávia UK Bratislava            2:50,46  

  5  Bozsík Július         850401  Slávia UK Bratis lava            2:54,16  
  6  Benedikt Hugo         900309  Slávia UK Bratis lava            2:58,69  
     Holák Viliam          820202  Slávia STU Brati slava                NP  
     Pokrývka Michal       810925  Slávia STU Brati slava                NP  
 
výška                muži                                
  1  Bo č kay Jozef          790718  AC Stavbár ŠG Nitra               205    
  2  Škvarka Michal        860407  AK Univerzity Ba nská Bystrica     195    
  3  Revi ľ ák Tomáš         840415  AK Univerzity Banská Bystr ica     195    
  4  Macko Ján             861118  AK Univerzity Ba nská Bystrica     180    
  5  Kalafus Martin        881208  Slávia STU Brati slava             180    
 
                         170  175  180  185  190  1 95  200  205  211                    
    Bo č kay Jozef                             o    o    o    xo   xxx                    
    Škvarka Michal                      o    xo   o     xxx                                               
    Revi ľ ák Tomáš                  o    o    o    xo   xxx                              
    Macko Ján                      o    xxx                                             
    Kalafus Martin       o    xxo  o    xxx                                             
 
dia ľ ka               muži                                
  1  Valiukevich Dmitrij   810530  Slávia UK Bratis lava              754    
  2  Borek Tomáš           82      SSK Vítkovice Os trava             745    
  3  Dobrovodský Jaroslav  841213  Atletický klub N ové Zámky         711    
  4  Lípa  Lukáš           830129  Atletický klub H odonín            706    
  5  Dizdarevi č  Slaven     810803  AO Akademik TU Košice             693    
  6  Malovec Martin        780730  ŠK HITEC Banská Bystrica          665    
  7  Škvarka Michal        860407  AK Univerzity Ba nská Bystrica     616    
  8  Baláž Jan             88      SSK Vítkovice Os trava             607    
  9  Fedor Erik            881101  ŠŠK-Junior Prešo v                 552    
 10  Chytil Filip          87      Atletika Brno                     508    
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    Valiukevich Dmitrij    x     x    709   754    x    708    
    Borek Tomáš            x     x    718   742   7 45    x     
    Dobrovodský Jaroslav  709   701    x    711   6 98    x     
    Lípa  Lukáš           685   702   682   672   6 95   706    
    Dizdarevi č  Slaven     639    x    674   672   693    x     
    Malovec Martin         x     x    665    x     x     x     
    Škvarka Michal        616   607   536   581    x     x     
    Baláž Jan             580    x    607    x     x    572    
    Fedor Erik            542   501   552                      
    Chytil Filip           x    460   508                      
 
60 m I.rozbeh        ženy                                
  1  Michalíková Barbora   860621  ŠK Vital Bratisl ava               7,83   
  2  Slámová Kate

ř
ina      86      ACP Junior Brno                   7,95   

  3  Bršelová Erika        860825  Inter Slovnaft B ratislava         8,04   
  4  Ku č erová Erika        810113  AK Univerzity Banská Bys trica     8,25   
  5  Kušnirová Lenka       871028  ŠŠK-Junior Prešo v                 8,48   
  6  Marcinková Gabriela   880402  ŠŠK-Junior Prešo v                 8,59   
 
 
60 m II.rozbeh       ženy                                
  1  Vel ď áková Jana        810603  AO Akademik TU Košice             7,77   
  2  Chalmovská Lucia      820618  AC Bebet Bratisl ava               7,90   
  3  Margolienová Lucia    811205  AK Spartak Dubni ca nad Váhom      8,24   
  4  Nedomová Lucie        85      ACP Junior Brno                   8,36   
  5  Musilová Beata        860908  Slávia STU Brati slava             8,74   
  6  Marto č ková Martina    880526  ŠŠK-Junior Prešov                 8,83   
 
60 m III.rozbeh      ženy                                
  1  Kosová Zuzana         84      ACP Junior Brno                   7,77   
  2  Briatková Michaela    810327  AK Univerzity Ba nská Bystrica     7,98   
  3  Ingrová Eva           87      ACP Junior Brno                   8,21   
  4  Otáhalová Tereza      86      SSK Vítkovice Os trava             8,36   
  5  Petergá č ová Ivana     900721  Slávia UK Bratislava              8,72   
 
60 m finále          ženy                                
  1  Michalíková Barbora   860621  ŠK Vital Bratisl ava               7,74   
  2  Vel ď áková Jana        810603  AO Akademik TU Košice             7,76   
  3  Kosová Zuzana         84      ACP Junior Brno                   7,86   
  4  Chalmovská Lucia      820618  AC Bebet Bratisl ava               7,87   
  5  Slámová Kate

ř
ina      86      ACP Junior Brno                   7,99   

  6  Bršelová Erika        860825  Inter Slovnaft B ratislava         8,14   
  7  Briatková Michaela    810327  AK Univerzity Ba nská Bystrica     8,16   
  8  Ingrová Eva           87      ACP Junior Brno                   8,36   
 
200 m                ženy                                
  1  Slámová Kate

ř
ina      86      ACP Junior Brno                  2 5,80   

  2  Chalmovská Lucia      820618  AC Bebet Bratisl ava              25,84   
  3  Ku č erová Erika        810113  AK Univerzity Banská Bys trica    26,16   
  4  Margolienová Lucia    811205  AK Spartak Dubni ca nad Váhom     26,66   
  5  Ingrová Eva           87      ACP Junior Brno                  26,70   
  6  Otáhalová Tereza      86      SSK Vítkovice Os trava            26,86   
  7  Nedomová Lucie        85      ACP Junior Brno                  27,24   
  8  Musilová Beata        860908  Slávia STU Brati slava            28,45   
  9  Šimková Veronika      840617  Atletika Brno                    28,65   
     Petergá č ová Ivana     900721  Slávia UK Bratislava                 NP  
 
200 m I.beh          ženy                                
  1  Kosová Zuzana         84      ACP Junior Brno                  25,4    
  2  Michalíková Barbora   860621  ŠK Vital Bratisl ava              25,6    
  3  Briatková Michaela    810327  AK Univerzity Ba nská Bystrica    27,0    
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 Č
asy I.behu boli pre poruchu č asomiery merané ru č ne. 

 
200 m II.beh         ženy                                
  1  Slámová Kate

ř
ina      86      ACP Junior Brno                  2 5,80   

  2  Chalmovská Lucia      820618  AC Bebet Bratisl ava              25,84   
  3  Nedomová Lucie        85      ACP Junior Brno                  27,24   
 
200 m III.beh        ženy                                
  1  Margolienová Lucia    811205  AK Spartak Dubni ca nad Váhom     26,66   
  2  Ingrová Eva           87      ACP Junior Brno                  26,70   
  3  Otáhalová Tereza      86      SSK Vítkovice Os trava            26,86   
 
200 m IV.beh         ženy                                
  1  Ku č erová Erika        810113  AK Univerzity Banská Bys trica    26,16   
  2  Musilová Beata        860908  Slávia STU Brati slava            28,45   
  3  Šimková Veronika      840617  Atletika Brno                    28,65   
     Petergá č ová Ivana     900721  Slávia UK Bratislava                 NP  
 
400 m                ženy                                
  1  Hrdli č ková Miriam     760104  Slávia STU Bratislava            55,55   
  2  Germann Betina        76      AUST                             56,12   
  3  Má č alová Sylvia       830222  Slávia STU Bratislava            58,63   
  4  Ková č iková Petra      830906  AK Spartak Dubnica nad Váh om     61,13   
  5  Pavlovi č ová Alexandr  840918  Atletický klub Nové Zámky        61,78   
  6  Kriva

ň
ová Adriana     880527  ŠŠK-Junior Prešov                64,16   

 
400 m I.beh          ženy                                
  1  Hrdli č ková Miriam     760104  Slávia STU Bratislava            55,55   
  2  Germann Betina        76      AUST                             56,12   
  3  Má č alová Sylvia       830222  Slávia STU Bratislava            58,63   
 
400 m II.beh         ženy                                
  1  Ková č iková Petra      830906  AK Spartak Dubnica nad Váh om     61,13   
  2  Pavlovi č ová Alexandr  840918  Atletický klub Nové Zámky        61,78   
  3  Kriva

ň
ová Adriana     880527  ŠŠK-Junior Prešov                64,16   

 
1000 m               ženy                                
  1  Klocová Lucia         831120  Slávia UK Bratis lava            2:39,95  
  2  Lochmanová Petra      80      

Č
eská republika                 2:47,69  

  3  Vrzalová Simona       88      SSK Vítkovice Os trava           2:58,58  
  4  Styková Jana          850114  Atletický klub N ové Zámky       3:05,82  
  5  Krišková Lenka        880611  ŠŠK-Junior Prešo v               3:09,37  
  6  Švecová Petra         840216  AK AŠK Slávia Tr nava            3:12,96  
  7  Pánková Lucie         88      SSK Vítkovice Os trava           3:20,33  
  8  Majcherová Jana       901128  ŠŠK-Junior Prešo v               3:21,46  
  9  Kuchárová Patrícia    900710  ŠŠK-Junior Prešo v               3:22,35  
 10  Beržinská So

ň
a        850526  Slávia UK Bratislava            3: 25,53  

 11  Proksová Denisa       880930  Slávia UK Bratis lava            3:33,30  
 12  Balogová Ivana        900108  ŠŠK-Junior Prešo v               3:42,22  
     Šva

ň
halová Lenka      760611  Hv ě zda Pardubice                     NF  

     Bronišová Barbora     820627  AK Univerzity Ba nská Bystrica        NF  
     Raábová Júlia         820107  Slávia UK Bratis lava                 NP  
     Varechová Slavomíra   781226  AK Univerzity Ba nská Bystrica        NP  
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1000 m I.beh         ženy                                
  1  Klocová Lucia         831120  Slávia UK Bratis lava            2:39,95  
  2  Lochmanová Petra      80      

Č
eská republika                 2:47,69  

  3  Vrzalová Simona       88      SSK Vítkovice Os trava           2:58,58  
  4  Styková Jana          850114  Atletický klub N ové Zámky       3:05,82  
  5  Krišková Lenka        880611  ŠŠK-Junior Prešo v               3:09,37  
  6  Pánková Lucie         88      SSK Vítkovice Os trava           3:20,33  
  7  Beržinská So

ň
a        850526  Slávia UK Bratislava            3: 25,53  

     Šva
ň

halová Lenka      760611  Hv ě zda Pardubice                     NF  
     Bronišová Barbora     820627  AK Univerzity Ba nská Bystrica        NF  
 
1000 m II.beh        ženy                                
  1  Švecová Petra         840216  AK AŠK Slávia Tr nava            3:12,96  
  2  Majcherová Jana       901128  ŠŠK-Junior Prešo v               3:21,46  
  3  Kuchárová Patrícia    900710  ŠŠK-Junior Prešo v               3:22,35  
  4  Proksová Denisa       880930  Slávia UK Bratis lava            3:33,30  
  5  Balogová Ivana        900108  ŠŠK-Junior Prešo v               3:42,22  
     Raábová Júlia         820107  Slávia UK Bratis lava                 NP  
     Varechová Slavomíra   781226  AK Univerzity Ba nská Bystrica        NP  
 
výška                ženy                                
  1  Tomková Zuzana        880220  ŠŠK-Junior Prešo v                 171    
  2  Stred

ň
áková Veronika  880214  ŠŠK-Junior Prešov                 171    

  3  Hor
ň

áková Iveta       840915  Slávia UK Bratislava              168    
  4  Horská Dana           840221  AC Bebet Bratisl ava               165    
  5  Gajarská Lenka        850406  AO Slávia ŽU Žil ina               155    
  6  Nyesóová Szilvia      851108  Slávia UK Bratis lava                     
 
                                                             rozskakovanie 
                         150  155  160  165  168  1 71  174   174  172  170              
    Tomková Zuz ana       o    o    o    o    xxo  xo   xxx    x    x    o               
    Stred

ň
áková Veronika o    o    o    xo   xo   xo   xxx    x    x    x               

    Hor
ň

áková Iveta           o    o    o    o    xxx                                                 
    Horská Dana          o    o    o    xo   xxx                                        
    Gajarská Lenka       o    o    xxx                                                  
 
trojskok             ženy                                
  1  Vel ď áková Dana        810603  AO Akademik TU Košice            13,76   
  2  Kašpárková Šárka      71      

Č
eská republika                  13,75   

  3  Beskrovnaja Irina     821228  Slávia UK Bratis lava             13,27   
  4  Kalmanová Jana        850605  Atletický klub N ové Zámky        11,95   
  5  Coufalová Pavla       77      AC Moravská Sláv ia Brno          11,78   
 
    Vel ď áková Dana        13,46   13,65     x       x     1 3,51   13,76    
    Kašpárková Šárka      13,75     x     13,73     x     13,56     x      
    Beskrovnaja Irina     12,78   13,15   13,17   1 3,21     x     13,27    
    Kalmanová Jana          x     11,63   11,79   1 1,95     x     11,63    
    Coufalová Pavla         x     11,78   11,57     x     11,74     x      


